
ZAJIŠTĚNÍ SERVISU A VÝMĚNY ROZVODŮ U 25 VOZIDEL FIAT DUCATO 2025 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VY S VĚT L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  2 

K  V EŘE J N É  Z A K Á Z C E  

ZAJIŠTĚNÍ SERVISU A VÝMĚNY ROZVODŮ U 25 VOZIDEL 

FIAT DUCATO 2025 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel dne 21.03.2025 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č.1: 

Dobrý den, 

chtěla jsem vznést dotaz, zda si jako firma opravdu stojíte pouze za originálními díly? 

V příloze jsem si dovolila zaslat malý přehled a orientační ceny toho, jaký je rozdíl např. u filtrů a 
rozvodové sady, když se jedná o originální díl a o díly v náhradě - přičemž se jedná o top kvalitu. S 
těmito značkami běžně pracujeme, jsou mnohem dostupnější než originální díly a doposud jsme ani na 
filtry, ani na rozvody s vodní pumpou neměli jedinou reklamaci. 

Rozdíl už jen na těchto 4 kusech materiálu je veliký a když vezmu v potaz, že máte 25 vozidel, dají se 
ušetřit velké peníze, aniž by to šlo poznat na kvalitě. 

Značky rozvodů se kterými spolupracujeme, se i běžně montují do vozidel při prvovýrobě. 

 

Odpověď č.1: 

Zadavatel souhlasí s navrženým řešením, při dodržení kvality dílů  je možné použití i neoriginálních 
náhradních dílů. 

 

 

V Brně, dne 25.03.2025 

 

 

 

 
Mgr. Martina Křivánková 
vedoucí právního oddělení 

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 

 

 


		2025-03-25T06:23:27+0100




